



Katowice, dnia 04.07.2014r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 207.000 EURO

DZP.381.55.2014.DW

„Dostawa kserokopiarki laserowej monochromatycznej”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie Wykonawcy :

Urządzenie ma być wyposażone w podajnik dokumentów czy pokrywę oryginałów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenie ma być wyposażone w uniwersalny podajnik dokumentów na 50 arkuszy.

2. Pytanie Wykonawcy :

Czy maksymalna pojemność podajników papieru może wynosić 1050 stron.

Odpowiedź Zamawiającego:

Maksymalna pojemność podajników papieru może wynosić 1050 stron.

3. Pytanie Wykonawcy :

Standardowo urządzenie jest wyposażone w kasetę na 500 arkuszy, czy wymagana jest opcjonalna taca na dodatkowe 500 arkuszy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga opcjonalnej tacy na dodatkowe 500 arkuszy papieru.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr Justyna Rutkowska-Zawada